
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826238

Prodej bytu 4+kk, OV, Jince (okres Příbram), ul. Slavíkova

Prodej bytu 4+kk, 99 m?, Jince, ul. Slavíkova,
okr. Příbram
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881647 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jince (okres Příbram), Slavíkova

Prodej bytu 4+kk, 99 m?, Jince, ul. Slavíkova, okr. Příbram

Nabízíme k prodeji prostorný byt o dispozici 4+kk s užitnou plochou
99 m? v klidné části obce Jince. Byt se nachází ve druhém z celkem
dvou nadzemních podlaží cihlového domu a prošel rekonstrukcí v
roce 2014. Vytápění je zajištěno vlastním kotlem na tuhá paliva,
přičemž plynová přípojka se nachází na pozemku, který je oplocený
a nabízí možnost parkování. K bytu patří také zahrada, plechová
garáž, sklepy o velikosti 23 m? a 12 m? a půdní prostor o rozloze 48
m?, což otevírá mnoho možností pro další úpravy a rozšíření.
Možnost instalace tepelného čerpadla a solárních panelů s využitím
dotace zajišťuje potenciální úspory i ekologický provoz. Před domem
je autobusová zastávka a v dosahu je také vlaková stanice. Městys
Jince, ležící ve Středočeském kraji, nabízí kompletní občanskou
vybavenost a výbornou dopravní dostupnost do Příbrami (11 km) a
Berouna (50 km). Blízkost CHKO Brdy je ideální pro milovníky
přírody.

CENA: (za nemovitost) 5 181 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826238

Prodej bytu 4+kk, OV, Jince (okres Příbram), ul. Slavíkova

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2014

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 99

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826238

Prodej bytu 4+kk, OV, Jince (okres Příbram), ul. Slavíkova

3 / 3


